АДМИНИСТРАЦИЯ КУЛЕШОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АЗОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.01.2025                                          №  1                                    с. Кулешовка

Об определении мест массового купания людей
в период празднования «Крещение Господне»
на территории Кулешовского сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Ростовской области от 25.10.2017 № 721-ПП «Об утверждении Правил охраны жизни людей на водных объектах в Ростовской области» в связи с предстоящим традиционным крещенским купанием населения, являющимся неотъемлемой частью православного праздника «Крещение Господне» (Святое Богоявление), в период проведения праздника с 11:30 часов до 16:30 часов 19 января 2025 года, и в целях обеспечения безопасности:

 1. Определить место массового купания людей в период празднования православного праздника «Крещение Господне» (озеро АКДП в с.Кулешовка, ул.Ленина 320, вход с кафе «Тринити»).
2. Постановление вступает в силу с момента его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя главы Администрации Клюквину О.В.

Глава Администрации
Кулешовского сельского поселения                                        А.А.Трофименко